
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687972

Prodej pozemku , zemědělská půda, Hřibiny-Ledská, Hřibiny (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1399 m?,
Hřibiny-Ledská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856015 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hřibiny-Ledská, Hřibiny (okres Rychnov nad
Kněžnou)

Prodej pozemku k bydlení, 1399 m?, Hřibiny-Ledská

Plánujete stavbu rodinného domu? Pak potřebujete jednu zásadní
věc, kterou není nic jiného než slunný, rovinatý pozemek na
krásném a klidném místě. Pro splnění těchto požadavků Vám
nabízíme pozemek, ležící v podhůří Orlických hor, v Obci Hřibiny ?
Ledská, která je se svou krátkou dojezdovou vzdáleností do
okolních měst ideální variantou, kde začít budovat svůj nový
domov.
V současné době probíhají přípravy na realizaci projektu pro
vybudování veřejné komunikace. Součástí projektu je přivedení
inženýrských sítí, jako jsou elektřina, voda a kanalizace na okraj
pozemku.
Nečekejte na jaro. Začněte s přípravami na stavbu svého domu tím,
že kontaktujete makléře, který Vám rád odpoví na Vaše dotazy a
provede Vás koupí tohoto pozemku.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1399

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687972

Prodej pozemku , zemědělská půda, Hřibiny-Ledská, Hřibiny (okres Rychnov nad Kněžnou)

Realitní makléř

Martinková Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


